
UCHWAŁA NR XV/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 
1494 i 1961) oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które 
przeznacza się środki przekazane Gminie Miasta Tarnowa na 2025 r. z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz ich wysokość jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF38F52-1A46-494E-8577-7C2878CB3B8E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/154/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Wykaz zadań realizowanych w 2025 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

L.p. Nazwa zadania Planowane 
środki (w zł) 

 
I. Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych 80 000,00 

1. 
zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych 
– art. 26e ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych 

80 000,00  

 
II. Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych 8 636 594,00 

1. dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zajęciowej 4 997 832,00 

2. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych 600 000,00  

3. 
dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 
niepełnosprawnym 

2 185 370,00 

4. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych 253 392,00 

5. 
dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych 

600 000,00 

 
Ogółem 8 716 594,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF38F52-1A46-494E-8577-7C2878CB3B8E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/154/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Identyfikator dokumentu 8AF38F52-1A46-494E-8577-7C2878CB3B8E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-972064008 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 10:03:03 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF38F52-1A46-494E-8577-7C2878CB3B8E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 0 - Wykaz zadań realizowanych w 2025 roku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych


